Numer sprawy: WD.272.1.10.2018 Ropczyce, 2018-06-25

Zamawiajacy:

{opezycko-Sedziszowski
wiadz w Ropozycach

ule Konoprleidal 5. oo ve et
39-100 Ropczyce

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
WD.272.1.10.2018 Nazwa zadania:

»Przebudowa mostéw jako kontynuacja programu - Przebudowa obiektéw
mostowych w ciagu drég powiatowych na terenie Powiatu Ropczycko -
Sedziszowskiego z podziatem na 2 zadania:

Zadanie Nr 1 Przebudowa mostu na rzece Wielopolka w ciggu drogi powiatowej
Nr 1329R Zdzary — Witkowice w m. Kozodrza w km 5+873 wraz z niezbednym
zagospodarowaniem terenu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo Zamdwien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane
do zamawiajgcego zapytania dotyczgce ftresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia informujemy i wyjasniamy:

Pytanie Nr 1

Projekt  zaktada  wykonanie pali fundamentowych ~ DN1000mm  poprzez
przewiercenie sie przez istniejagcg tawe fundamentowa, pal przebiega
rownolegle przy samym korpusie istniejacej podpory. Co w przypadku gdy
wymiary korpusu istniejgcego przyczétka beda inne lub gdy $ciana korpusu
przyczotka bedzie nachylona - co czesto wystepuje w starych mostach? - wtedy
wykonanie takich pali bez catkowitej rozbiérki istniejacej podpory bedzie
praktycznie niemozliwe.

Odpowiedz

Wykonana inwentaryzacja gornej czesci podpory wykazata jej pionowo$é. Przed
przystapieniem do wykonywania pali VWWykonawca zobowigzany bedzie do dokonania
odkrywek korpusu przyczétka od strony zasypki i sprawdzenia pionowosci Sciany tylnej.
W przypadku stwierdzenia ukosu Sciany tylnej przewiduje sie szczego6towa
inwentaryzacje podpory i sprawdzenie mozliwosci wykonania pali w projektowanej
lokalizacji. W przypadku braku takiej mozliwosci nalezato bedzie poszerzy¢ szerokos¢
oczepu z przesunieciem osi pali poza ukos. Taki zakres zmian zostanie ustalony w
&cistym porozumieniu z Projektantem po przekazaniu pomiaréw przez \Wykonawce,
potwierdzonych przez Inspektora Nadzoru. Wobec powyzszego w wycenie podpor
nalezy przewidzie¢ ewentualng mozliwo$s¢ poszerzenia oczepu i przesuniecia pali o



szeroko$¢ ewentualnego, tylnego ukosu korpusu podpory.

Pytanie Nr 2

Czy projekt zaktada wykonanie podparcia przesta na czas betonowania
ptyty? Wprawdzie konstrukcja ma by¢ wykonana z 220mm podniesieniem
wykonawczym, ale ze wzgledu na niewielkg wysoko$¢ dzwigaréw stalowych w
stosunku do ich rozpietosci zachodzi obawa o nadmierne ugiecie sie przesta.

Odpowiedz

Projekt nie zaktada tymczasowego podparcia, a belki nalezy wygiaé o strzatce wielkosci
22 cm, kiora to strzatka catkowicie zabezpieczy obiekt przed powstaniem
niepozadanego ugigcia. Strzatka wygiecia winna byé wykonana na etapie realizacji
belek stalowych, w oparciu o projekt warsztatowy, ktéry ma obowigzek opracowaé
Wykonawca i zatwierdzi¢ u Inspektora Nadzoru.

Pomimo zatozenia braku podparcia tymczasowego w projekcie, Projektant dopuszcza
ewentualng mozliwos¢ jego wykonania na etapie realizacji przebudowy mostu.
Podparcie takie mozna np. zrealizowac przy wykorzystaniu filara istniejgcego mostu, po
uzgodnieniu projektu technologicznego z Projektantem i Inspektorem Nadzoru.
Realizacja tego elementu robét jest sktadowag projektu technologicznego, ktory
w procesie realizacji lezy po stronie Wykonawcy, a koszt realizacji winien byé ujety w
poz. 75 ,Montaz konstrukcji stalowej ze stali Rr<400 MPa i rozpietosci przesta od 20 do
50 m - nad ladem i wodg”.

Wyjas$nienie 1

W celu wiasciwej wyceny kontraktu, w zakresie konstrukcji stalowej ustroju noénego, dla
poz. Lp. 75 ,Montaz konstrukcji stalowej ze stali Rr<400 MPa i rozpietosci przesta od 20
do 50 m - nad lgdem i wodg” oraz Lp. 76 ,Wytworzenie konstrukciji stalowej ze stali
Rr<400 MPa” Kosztorysu ofertowego, nalezy przyja¢ do wyceny (zakup, wytworzenie i
montaz) stal konstrukcji stalowej ustroju no$nego o parametrach $355J2+N.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. _
Powyzsze zmiany stanowia integralng cze$é SIWZ i nalezy je uwzglednié
w skiadanej ofercie.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




